
   
 

Città di Pioltello 
Provincia di Milano 

Via Carlo Cattaneo 1 - 20096 PIOLTELLO 
 

ESTRATTO AVVISO DI PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE PER UTENZE SCOLASTICHE DEL COMUNE DI 
PIOLTELLO E DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE ANCHE 
DOMICILIARE PER UTENTI DI STRUTTURE SOCIALI NONCHÉ 
PER LA FORNITURA DI ALIMENTI CRUDI ED IL 
CONFEZIONAMENTO DEI PASTI PER IL PERIODO DAL 
01.09.2008 AL 31.08.2011 

  
1.L’Amministrazione comunale intende espletare procedura aperta per 
l’affidamento della concessione di servizi ristorazione utenze scolastiche del 
Comune, del servizio di ristorazione anche domiciliare per utenti di strutture 
sociali nonché per la fornitura di alimenti crudi e il confezionamento dei pasti 
per il periodo dal 01.09.2008 al 31.08.2008. 
2.Importo totale € 5.183.577,30 esclusa IVA di cui € 101.638,78 per oneri 
sicurezza non soggetti a ribasso. 
3.Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
4.Termine ricezione offerte: ore 12.45 del 18/07/2008 
5.Il bando integrale della presente procedura e la documentazione di gara sono 
affissi all’Albo Pretorio del Comune di Pioltello e pubblicati sul sito: 
www.comune.pioltello.mi.it.   
Per modalità di partecipazione, copia bando integrale, disciplinare e capitolato 
speciale con allegati e per ogni informazione rivolgersi al Responsabile del 
Procedimento: Arch. Marco Acquati (tel. 02/923661 fax 02/92161258 e-mail 
M.Acquati@comune.pioltello.mi.it, pubblica.istruzione@comune.pioltello.mi.it; 
A.Gangemi@comune.pioltello.mi.it; F.Facchinetti@comune.pioltello.mi.it; 
S.Serra@comune.pioltello.mi.it). 
 

IL DIRIGENTE e RUP 
 (Arch. Marco ACQUATI) 

 

 


